
Universidade de Brasília 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 8712016 

Constitui Comssão para avaliar a 
Pontuação da Promoção Funciona 
Docente para a Classe E, com 
denominação de Professor Titular, na 
Carreira da Faculdade de Edu cação Física 
(FEF). 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas 
atribuições, 

RESOLVE: 

Art. 1 2 	Constituir Comisar integrar 	elos Professores Jose Ricardo re\.L 
(FAV), Maria de Lourdes Roflemberg Molio (FACE) e José Fra.ncisco da 
Rocha Neto (IF) para, sob a presidência do primeiro, avaliara pomução e 
emitir parecer sobre a Promoção Funcional Docente para Casse E, com 
denominação de Professor Titular na Carreira, da Faculdade de Educação 
Física. 

Art. 2 ,2 	Resolução entra em vigor  resta data. 

Brasília, 15 de abril de 

2 C 
frio  

Soni'a Nair Ba4 
Presidente 

C/cpa: GRENRT/EÇ/DGP/F,AV FACEIF pe xoto unbkr; Ili InLQflo(unb.br:  rchfls.unb.br  
IEA 


